
Projekt 
 
z dnia  14 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/ ..../22 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale 
Nr LVI/394/22 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art 239 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2000 i 2185), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr LVI/394/22 Rady Powiatu 
Pabianickiego z dnia 29 listopada w sprawie rozpatrzenia skargi. 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi jej integralną część. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8A2A48-501D-4163-9F8E-736AA9C9AA63. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


